

## ESTADO DE PERNAMBUCO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA CASA JOSÉ LEITE DE AMORIM

## PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 24/11/2021.

## **EXPEDIENTE**

N°. DE ORDEM.	PROPOSIÇÃO	ASSUNTO	AUTORIA
1.	Leitura da Ata da Sessão Anterior.		
2.	Projeto de Lei Ordinária Nº. 035/2021.	DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, DEFINE SUA COMPOSIÇÃO E ATRIBUIÇOES COM BASE NAS RECOMENDAÇOES DA RESOLUÇAO Nº 453 DE 10/05/2012 DO CONSELHO NACIONAL DE SAUDE E REVOGA A LEI MUNICIPAL 111/95 DE 28 DE MARÇO DE 1995 BEM COMO DEMAIS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.	Poder Executivo Municipal.
3.	Parecer Prévio constante no PROCESSO TCE-PE Nº. 20100305-3.	Análise da Prestação de Contas de Governo da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha – PE, exercício de 2019	

ORDEM DO DIA (PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO)

Nº. DE	PROPOSIÇÃO	ASSUNTO	AUTORIA		
ORDEM					
1.	Parecer Nº. 007/2021 DA CLJRF	Analise do Projeto de Lei Ordinária Nº. 025/2021, que dispõe sobre as modificações de Programas e Ações Governamentais da Lei de Diretrizes Orçamentárias do Município de Santa Terezinha, para o exercício de 2022, e dá outras	Justiça e Redação Final. E Comissão de Planejamento, Finanças, Orçamento e		
		providências.			

1



## ESTADO DE PERNAMBUCO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA CASA JOSÉ LEITE DE AMORIM

2.	Parecer Nº. 027/2021 da CLJRE e	Analise do Projeto de Lei Ordinária Nº. 026/2021,	Comissão de Legislação,
		que ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO	
	(1º TURNO DE DISCUSSÃO E	MUNIICÍPIO DE SANTA TEREZINHA (PE), PARA	E Comissão de Planejamento,
	VOTAÇÃO).	O EXERCÍCIO DE 2022, E DÁ OUTRAS	Finanças, Orçamento e
		PROVIDÊNCIAS.	Desenvolvimento Econômico.
3.	Parecer Nº. 028/2021 da CLJRE e	Analise do Projeto de Lei Ordinária Nº. 027/2021,	Comissão de Legislação,
	Parecer Nº. 009/2021 DA CLJRF	que Dispõe sobre o Plano Plurianual para o	Justiça e Redação Final.
	(1º TURNO DE DISCUSSÃO E	quadriênio 2022-2025.	E Comissão de Planejamento,
	VOTAÇÃO).		Finanças, Orçamento e
			Desenvolvimento Econômico.

Santa Terezinha – PE, 22 de novembro de 2021.

ANDRÉ FERREIRA DE OLIVEIRA 1°. SECRETÁRIO